
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 24.601.572/0001-

94

Não

DELICIA DE PADARIA LTDA 33.841.680/0001-

25

Não

SUKOI ALIMENTOS LTDA 20.942.789/0001-

07

Não

WAGNER APARECIDO PAULINO 30.778.399/0001-

05

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00121-2020 LICIT.:  PREG 00051-2020 DATA DE ABERTURA:  10/08/2020

VENCEDOR:  BONOBOI ALIMENTOS EIRELI CÓDIGO:  8393

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (013864) BAICON EXTRA CARNES IMA 20.0000 KG 24,50 490,00 0.12 1

014 - (036056) CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA BONOBOI 3000.000

0

PT 8,79 26.370,00 63.38 68

009 - (021184) COCHAO MOLE BONOBOI 50.0000 KG 23,00 1.150,00 15.60 1

008 - (021183) CONTRA FILE BONOBOI 50.0000 KG 23,95 1.197,50 23.24 11

010 - (022371) COXA/SOBRECOXA DE FRANGO. COGRAN 500.0000 KG 6,24 3.120,00 21.51 13

011 - (024045) LAGARTO BONOBOI 50.0000 KG 20,49 1.024,50 15.61 9

012 - (024046) LOMBO BONOBOI 100.0000 KG 11,99 1.199,00 25.62 9

001 - (002482) PEITO DE FRANGO AVIVAR 1800.000

0

KG 7,04 12.672,00 32.95 112

004 - (013863) PERNIL DE PORCO BONOBOI 200.0000 KG 11,89 2.378,00 17.43 87

007 - (019519) SALSICHA. AVIVAR 100.0000 PT 17,79 1.779,00 1.17 3

TOTAL DO PARTICIPANTE BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 51.380,00

VENCEDOR:  DELICIA DE PADARIA LTDA CÓDIGO:  8133

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (005302) APRESUNTADO RESENDE 200.0000 KG 18,00 3.600,00 6.25 1

006 - (019518) MORTADELA MARBA 100.0000 KG 18,00 1.800,00 3.23 1

003 - (005303) MUSSARELA ALTEROSA 200.0000 KG 35,00 7.000,00 0.57 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DELICIA DE PADARIA LTDA 12.400,00

VENCEDOR:  WAGNER APARECIDO PAULINO CÓDIGO:  7911

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (026047) CARNE MIOLO DE PALETA FRIGONOSSA 500.0000 KG 12,48 6.240,00 45.26 137

TOTAL DO PARTICIPANTE WAGNER APARECIDO PAULINO 6.240,00

TOTAL DO PROCESSO: 70.020,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00121-2020 LICIT.:  PREG 00051-2020 DATA DE ABERTURA:  10/08/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

002 - (005302) APRESUNTADO DELICIA DE PADARIA LTDA 3.600,00

005 - (013864) BAICON BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 490,00

014 - (036056) CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 26.370,00

013 - (026047) CARNE MIOLO DE PALETA WAGNER APARECIDO PAULINO 6.240,00

009 - (021184) COCHAO MOLE BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 1.150,00

008 - (021183) CONTRA FILE BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 1.197,50

010 - (022371) COXA/SOBRECOXA DE FRANGO. BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 3.120,00

011 - (024045) LAGARTO BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 1.024,50

012 - (024046) LOMBO BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 1.199,00

006 - (019518) MORTADELA DELICIA DE PADARIA LTDA 1.800,00

003 - (005303) MUSSARELA DELICIA DE PADARIA LTDA 7.000,00

001 - (002482) PEITO DE FRANGO BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 12.672,00

004 - (013863) PERNIL DE PORCO BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 2.378,00

007 - (019519) SALSICHA. BONOBOI ALIMENTOS EIRELI 1.779,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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